NAPOJOVY LISTEK Roxy lil.

BYLINNE LIKERY OSTATNI DESTILATY

Fernet Stock 0,041 Spisska borovicka 0,041 43-

Fernet Stock Citrus 0,041 , Moravskd Svestka Jelinek 0,041 43-

Becherovka, Lemond 0,041 Moravska hruska, malina 0,041 43,-

Jagermeister 0,041 Tequila stfibrna, zlata 0,041 50,-

Tatransky ¢aj 52% 0,041 Beefeater gin 0,041 48, -
Absinth 0,041 55-

LIKERY Metaxa ***** 0,041 55-

Bozkov Peprmint 0,041

Bozkov Vajecny likér 0,041 , WHISKY A BOURBON

BoZzkov Jablko 0,041 Tullamore Dew 0,041 69,-

Bozkov Griotte 0,021 Johnnie Walker 0,041 69-

Bozkov Svestka 0,041 Jameson 0,041 69,-

Amundsen meloun 0,041 ,

Jahody Stock 0,041 Jim Beam 0,041 69-

Jelzinfikaost.dlenab. 0,041 Jack Daniel's, vice druh 0,041 69,-

Puschkin Time warp 0,041

Baileys 0,041 PIVO 051

Malibu 0,041 Pilsner Urquell 12° 45,-  38- &

Medovina 0,041 Kozel 11° 38,- 27- |

Dracula zkumavka 0,021 , Chodovar 11° 35,- 24- |
Gambrinus 10° 36,- 25-

VODKA

BoZkov vodka 0,041 Pilsner Urquell 12° [dhev 43 -

Finlandia vodka 0,041 , Radler Gambrinus plech 40,-
Birell,ealko 40,-

RUM / TUZEMAK Frisco 46,-

BoZkov Original (tuzemskyd,04 |

BoZkov Specidl 0,041

Bozkov Bily 0,041

BoZkov Republica 0,041

Legendario Elixir De Cuba 0,04 |

Bacardi 0,041

Captain Morgan Spiced 0,04 | ;
Capitan Bucanero 0,041 (aptainMorgan
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NAPOJOVY LISTEK

VINO, SEKT

Mdiller Thurgau - bilé suché 0,21
Frankovka - ¢ervené, suché 0,2 |
JP Chenet a ost. vina dle nab0,2 |
Ryzlink vlassky 0,751
Pdlava 0,751

021
0,21
0,3751
0,751

Lambrusko (Cerv+bilé)
Aperol Aperitivo Spritz
Bohemia sekt maly
Bohemia sekt

NEALKOHOLICKE NAPOJE
Pepsi cola

Mirinda

7UP

Tonic

Kofola

Lipton Ice tea

broskev, citron, zeleny
DZusy Toma dle nabidky
Mattoni perliva, nep.
Red Bull (plech)

Rock star energy
Kohoutkova voda

0,251
0,251
0,251
0,251
0,331

021

0,251
0,31
0,251
0,251
0,31

45,-
45,-
52,-
280,-
260,-

45,-
75,-
140,-
220,-

35,-
35,
35,-
35,-
35,-
35,

35,-
25,
60,-
50,-
10,-

Roxy lll.

TEPLE NAPOJE
Ka’va espresso
Cernd kava

35,
35,

Alzirskd kava (0,021 vajec.lik.,Sleh.) 55,-

Videnska kava (Slehacka)
Kdva Latte Macchiato
Cappuccino

Caj horky

ovocny, zeleny, cerny
Horka ¢okolada bild a hnéda
Svarené vino

Grog (4cl rumu)

Mlicko do kavy ks

Sélek

021

DOPLNKOVY PRODEJ
Utopenec s cibuli
Pizza dle nabidky
Tycinky
Brambiirky Lays
Arasidy

Mandle, kesu
Zvykacky
Zapalky
Zapalovac
Krabice na pizzu

Informace o obsazenych alergenech vam
poskytne obsluha na vyzadani.
Smluvni ceny platné od 01.05.2023
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40,-
45,-
45,-
30,-

45,
40;-
40,-

4,

45,-

30,-
35, |
35- |
35- |
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